
226424-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 226424-2024 - Wyniki

Polska – Roboty inżynieryjne i budowlane – Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową nowej drogi 
do spójnych terenów inwestycyjnych w Bukownie
OJ S 76/2024 17/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Olkuski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie
Opis: Wykonanie prac projektowych i robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj dla 
zadania pn. Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie
Identyfikator procedury: 37920d80-c896-4203-92b7-ded49fdabd95
Wewnętrzny identyfikator: OZP.272.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45221100 Roboty budowlane w zakresie budowy mostów
, 45233120 Roboty w zakresie budowy dróg 45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy 

rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; 
, , wyrównywanie terenu 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 45200000 

Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
, oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45221110 Roboty budowlane w zakresie 

, , , mostów 45232452 Roboty odwadniające 45233140 Roboty drogowe 45233162 Roboty 
, budowlane w zakresie ścieżek rowerowych 45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/226424-2024


226424-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Wykonanie prac projektowych i robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj dla 
zadania pn. Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie
Wewnętrzny identyfikator: OZP.272.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 29 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „ Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. Zamawiający 
ofercie o najniższej cenie spośród ofert ocenianych przyzna 80 punktów a każdej następnej 
zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: C= C 
min/ Co x 80 pkt. Gdzie C min - najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł) Co- cena brutto 
badanej oferty (zł
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „ Doświadczenie kierownika budowy w specjalności drogowej” Ocena w 
kryterium będzie odbywać się w oparciu o dokument sporządzony według wzoru Załącznika nr 
1a : Kryterium oceny ofert „Doświadczenia Kierownika Budowy”. W tym kryterium można 
uzyskać maksymalnie 10 punktów Dokument ten winien zawierać wykaz zadań polegających 
na budowie, przebudowie, rozbudowie co najmniej 4 km odcinka drogi o kategorii drogi min. G 
przy realizacji których osoba wskazana na stanowisko Kierownika Budowy pełniła funkcję: - 
Kierownika Budowy lub - Inspektora Nadzoru specjalności drogowej. od rozpoczęcia robót do 
wykonania zadania. Punkty w ramach kryterium „Doświadczenie kierownika budowy” (D) 
zostaną przyznane wg poniższych zasad: - 1 zadanie - 0 punktów - 2 zadania - 5 punktów - 3 
zadania i więcej - 10 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Przedłużenie okresu gwarancji” Wykonawca, który oświadczy w formularzu 
ofertowym, że zapewnia 60-miesięczny (minimalny – wymagany) okres gwarancji otrzyma 0 
pkt. w punktacji tego kryterium. Natomiast za zaoferowanie kolejnego rocznego okresu 
gwarancji (aż do 84 miesięcy) wykonawca otrzyma dodatkowe 5 pkt. w punktacji ocenianego 
kryterium w następujący sposób: – oferowana długość okresu gwarancji wynosi 60 miesiące – 
0 pkt. – oferowana długość okresu gwarancji wynosi 72 miesięcy – 5 pkt. – oferowana długość 
okresu gwarancji wynosi 84 miesięcy lub więcej - 10 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



226424-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 74 350 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 74 350 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZD/211/2024
Tytuł: Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 15/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Olkuski
Numer rejestracyjny: 6372024678
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2  
Miejscowość: Olkusz
Kod pocztowy: 32-300
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół ds. zamówień publicznych
E-mail: przetargi@sp.olkusz.pl
Telefon: +48 326476670
Adres strony internetowej: https://www.sp.olkusz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/876869
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:przetargi@sp.olkusz.pl
https://www.sp.olkusz.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/876869
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz


226424-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260038485
Adres pocztowy: ul. wyscigowa 58  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 53-012
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: biuro.krakow@strabag.com
Telefon: +48124454050
Adres strony internetowej: https://www.strabag.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mobile.strabag.com/strabag_pl_search
/formulare/kontakt_pl.php
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a52e1e8f-a9fe-47f5-9ee9-c97b07f539c5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2024 12:51:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 226424-2024
Numer wydania Dz.U. S: 76/2024
Data publikacji: 17/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:biuro.krakow@strabag.com
https://www.strabag.pl
https://mobile.strabag.com/strabag_pl_search/formulare/kontakt_pl.php
https://mobile.strabag.com/strabag_pl_search/formulare/kontakt_pl.php

